Krzyża, o godzinie 11-iej zrana, na które pozostała żona zaprasza pobornych w Chrystusie. —1681

† Dnia 5-go maja r. b., to jest we środę, o godzinie 11-iej zrana w kościele św. Józefa Oblubieńca (po-karmelickim) na Krakowskim-Przedmieściu, odbędzie się msza żałobna za duszę ś. p. Edmunda **Ruckera**, zmarłego w Symferopolu dnia 10/22 marca 1886 r. (W nrze wczorajszym w temże ogłoszeniu wydrukowano mylnie imię Edward, zamiast „Edmund Rucker”). —1678—

TELEGRAMY

„KURJERA WARSZAWSKIEGO”

Wiedeń 3-go maja.—Wedle biuletynów dzisiejszych z Aten, położenie rzeczy tamże jest w najwyższym stopniu naprężone. Pokojowe rozwiązanie konfliktu jest bardzo wątpliwem.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonariusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem przełać na innego akcjonariusza, udział w temże zgromadzeniu biorącego. (511)

Warszawa dnia 17 (29) kwietnia roku 1886.

Zarząd drogi żelaznej nadwiślańskiej

Na czas miesięcy letnich r. b. wprowadzoną została w wykonanie taryfa obniżona dla przewozu niektórych przedmiotów, pomiędzy stacjami: Warszawa, Praga, Praga fabryczna, Nowogrogejowski, Nowy-Dwór, Wawer, Iwangród i Nowo-Aleksandria drogi żelaznej nadwiślańskiej, oraz Warszawa (Praga) transito dr.